

# BALANCE DE SITUACION

Empresa 03CZ COORDINADORA ARAG DE VOLUNTARIADO

Fecha 09-04-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19 EMPRESA N-1 : 02CZ -  
COORDINADORA ARAG DE VOLUNTARIADO ( Importes en Euros )

## A C T I V O

EJERCICIO 20

EJERCICIO 19

	EJERCICIO 20	EJERCICIO 19
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>1.258,58</b>	<b>1.258,58</b>
II. Inmovilizado material	458,58	458,58
217. Equipos para procesos de información	458,58	458,58
V. Inversiones financieras a largo plazo	800,00	800,00
260. Fianzas constituidas a largo plazo	800,00	800,00
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>130.907,55</b>	<b>120.152,28</b>
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	50.387,17	67.290,46
3. Otros deudores	50.387,17	67.290,46
440. Deudores	50.387,17	67.290,46
IV. Inversiones financieras a corto plazo	182,00	182,00
565. Fianzas constituidas a corto plazo	182,00	182,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	80.338,38	52.679,82
570. Caja, euros	407,10	8,82
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	79.931,28	52.671,00
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>132.166,13</b>	<b>121.410,86</b>

# BALANCE DE SITUACION

Empresa 03CZ COORDINADORA ARAG DE VOLUNTARIADO

Fecha 09-04-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19 EMPRESA N-1 : 02CZ -  
COORDINADORA ARAG DE VOLUNTARIADO ( Importes en Euros )

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJERCICIO 20	EJERCICIO 19
A) PATRIMONIO NETO	128.572,56	118.987,36
A-1) Fondos propios	117.822,56	117.487,36
V. Resultados de ejercicios anteriores	117.487,36	100.529,74
120. Remanente	126.260,35	109.302,73
121. Resultados negativos de ejercicios anteriores	-8.772,99	-8.772,99
VII. Resultado del ejercicio	335,20	16.957,62
129. Resultado del ejercicio	335,20	16.957,62
A-2 Subvenciones, donaciones y legados recibidos	10.750,00	1.500,00
130. Subvenciones oficiales de capital	10.750,00	1.500,00
C) PASIVO CORRIENTE	3.593,57	2.423,50
II. Deudas a corto plazo	-195,67	-5.675,65
1. Deudas con entidades de crédito	28,75	28,75
520. Deudas a corto plazo con entidades de crédito	28,75	28,75
3. Otras deudas a corto plazo	-224,42	-5.704,40
555. Partidas pendientes de aplicación	-224,42	-5.704,40
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	3.789,24	8.099,15
2. Otros acreedores	3.789,24	8.099,15
410. Acreedores por prestaciones de servicios	237,63	2.912,48
475. Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales	2.564,09	2.807,73
476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores	987,52	2.378,94
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>132.166,13</b>	<b>121.410,86</b>

# CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 03CZ

COORDINADORA ARAG DE VOLUNTARIADO

Fecha 30-04-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19  
COORDINADORA ARAG DE VOLUNTARIADO

EMPRESA N-1 : 02CZ -

	EJERCICIO 20	EJERCICIO 19
1. Importe neto de la cifra de negocios	6.375,00	14.013,75
705. Prestaciones de servicios	0,00	8.753,84
720. Ingresos por Cursos	2.689,00	670,64
721. Ingresos Por Subvenciones y Cuotas de Asociados	3.686,00	4.589,27
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos	-108,12	-462,00
600. Compras de mercaderías	-108,12	0,00
607. Trabajos realizados por otras empresas	0,00	-462,00
5. Otros ingresos de explotación	89.172,66	132.768,48
740. Subvenciones, donaciones y legados a la explotación	89.172,66	132.760,57
778. Ingresos excepcionales	0,00	7,91
6. Gastos de personal	-78.315,23	-99.350,93
640. Sueldos y salarios	-58.735,87	-75.497,87
642. Seguridad social a cargo de la empresa	-19.579,36	-23.853,06
7. Otros gastos de explotación	-16.789,11	-30.011,68
621. Arrendamientos y cánones	-4.954,18	-6.370,68
623. Servicios de profesionales independientes	-3.482,52	-2.852,30
625. Primas de seguros	-273,74	-271,94
626. Servicios bancarios y similares	-330,27	-365,83
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	0,00	-605,00
628. Suministros	-560,13	-603,16
629. Otros servicios	-7.150,14	-18.799,58
631. Otros tributos	-38,13	-48,62
678. Gastos excepcionales	0,00	-94,57
8. Amortización del inmovilizado	0,00	0,00
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00	0,00
10. Excesos de provisiones	0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00
<b>A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 )</b>	<b>335,20</b>	<b>16.957,62</b>
12. Ingresos financieros	0,00	0,00
13. Gastos financieros	0,00	0,00
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00
15. Diferencias de cambio	0,00	0,00
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00
<b>B) RESULTADO FINANCIERO ( 12 + 13 + 14 + 15 + 16 )</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A + B )</b>	<b>335,20</b>	<b>16.957,62</b>
17. Impuesto sobre beneficios	0,00	0,00
<b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS ( C + 17 )</b>	<b>335,20</b>	<b>16.957,62</b>